Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 марта 2022года № 143
	г. Сураж

О проведении  аукциона по продаже или на право заключения
договора аренды земельных участков, расположенных
на территории Суражского муниципального района

В соответствии со ст. 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и постановлением администрации Суражского района  от 17.03.2021 г. №188 «Об утверждении Положения о подготовки и проведении аукционов по продаже земельных участков или на право заключения  договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суражского района Брянской области», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень земельных участков, выставляемых на аукцион (приложение №1).
	2. Комитетупо управлениюмуниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.) и постоянно действующей комиссии для организации и проведения аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суражского муниципального района, как организаторам аукционаназначить дату проведения торгов, разместить в установленные срокив информационной телекоммуникационной сети «Интернет» извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов(www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Суражского района, опубликовать в информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», а также выполнить весь комплекс мероприятий, связанных с проведением аукциона в соответствии с действующим законодательством.

3. Отделу правовой и организационно – кадровой работыадминистрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом (Иванченко Н.В.).

Глава администрации
Суражского района 						В.П. Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65

                                                                                                       Приложение №1
Утвержденное
постановлением администрации
Суражского района
от 18  марта 2022 года № 143

Перечень
 земельных участков, выставляемых на аукцион.

	№ п/п
	рег №
	Местоположение земельного участка
	Площадь
кв. м
	Разрешенное использование

	Кадастровый номер
	Начальная цена (сумма задатка), рублей

	1.
	1.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 4000 м на северо-запад от н.п. Лопазна
	11276
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:186
	24356,16
(4871,23)

	2.
	2.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1700 м на восток от н.п. Лопазна
	9817
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330102:101
	21204,72
(4240,94)

	3.
	3.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 3400 м на юго - восток от н.п. Александровский
	9254
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:175
	19988,64
(3997,72)

	4.
	4.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1500 м на восток от н.п. Лопазна
	11036
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:195
	23837,76
(4767,55)

	5.
	5.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 600 м на северо - восток от н.п. Старый Дроков
	9016
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:167
	19474,56
(3894,91)

	6.
	6.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2180 м на северо - запад от н.п. Весёлый Гай
	6444
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:191
	13919,04
(2783,80)

	7.
	7.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 600 м на юго - восток от н.п. Костеничи
	7565
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:170
	16340,40
(3268,08)

	8.
	8.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1400 м на северо - запад от н.п. Весёлый Гай
	39234
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:169
	84745,44
(16949,08)

	9.
	9.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 970 м на юго - запад от н.п. Весёлый Гай
	50589
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:187
	109272,24
(21854,44)

	10.
	10.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2900 м на юго - запад от н.п. Лопазна
	14624
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330102:105
	31587,84
(6317,56)

	11.
	11.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2200 м на юго - восток от н.п. Александровский
	12514
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:193
	27030,24
(5406,04)

	12.
	12.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 450 м на восток от н.п. Весёлый Гай
	18707
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:172
	40407,12
(8081,42)

	13.
	13.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1250 м на юг от н.п. Сенькин Ров
	94775
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:184
	204714,00
(40942,80)

	14.
	14.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 100 м на запад от н.п. Костеничи
	38479
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:173
	83114,64
(16622,92)

	15.
	15.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1600 м на юго - восток от н.п. Костеничи
	3007
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:180
	6495,12
(1299,02)

	16.
	16.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1000 м на восток от н.п. Лопазна
	21558
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:185
	46565,28
(9313,05)

	17.
	17.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2300 м на северо – запад от н.п. Лопазна
	20043
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:196
	43292,88
(8658,57)

	18.
	18.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 800 м на юго – запад от н.п. Лопазна
	21838
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330102:102
	47170,08
(9434,01)

	19.
	19.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 800 м на юго – восток от н.п. Лопазна
	27895
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330102:103
	60253,20
(12050,64)

	20.
	20.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2500 м на запад от н.п. Лопазна
	16175
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:198
	34938,00
(6987,60)

	21.
	21.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 980 м на запад от н.п. Весёлый Гай
	70680
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:189
	152668,80
(30533,76)

	22.
	22.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1400 м на запад от н.п. Весёлый Гай
	69803
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:200
	150774,48
(30154,89)

	23.
	23.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 900 м на северо - восток от н.п. Старый Дроков
	58232
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:177
	125781,12
(25156,22)

	24.
	24.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1750 м на юго - запад от н.п. Весёлый Гай
	53099
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:190
	114693,84
(22938,76)

	25.
	25.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1900 м на юго - восток от н.п. Александровский
	57410
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:183
	124005,60
(24801,12)

	26.
	26.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 620 м на восток от н.п. Старый Дроков.
	57519
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:178
	124241,04
(24848,20)

	27.
	27.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2900 м на запад от н.п. Лопазна
	85735
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:197
	185187,60
(37037,52)

	28.
	28.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2900 м на юго – восток  от н.п. Александровский
	178482
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:174
	385521,12
(77104,22)

	29.
	29.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 3000 м на запад от н.п. Лопазна
	107757
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:201
	232755,12
(46551,02)

	30.
	30.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2400 м на юго - запад от н.п. Лопазна
	33033
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:199
	71351,28
(14270,25)

	31.
	31.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 1150 м на запад от н.п. Сенькин Ров
	36274
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	32:25:0330101:194
	78351,84
(15670,36)

	32.
	32.
	Брянская обл., Суражский район, к-з «Родина» в 2200 м на юго - запад от н.п. Лопазна
	39606
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0330102:104
	85548,96
(17109,79)

	33.
	33.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот,в 3400 м на юго-восток от н.п. Василёвка
	56301
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:101
	135122,40
(27024,48)

	34.
	34.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение
	460000
	Растениеводство
	32:25:0000000:1232
	1099400,00
(219880,00)

	35.
	35.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот,в 1950м на юго-запад от н.п. Влазовичи
	54 180
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380102:29
	130 032,00
(26 006,40)

	36.
	36.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот,в 2800м на юго-восток от н.п. Василевка
	3 864
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:100
	9 273,60
(1 854,72)

	37.
	37.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот, в 2800 м на юго-восток от н.п. Влазовичи
	27 089
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:110
	65 013,60
(13 002,72)

	38.
	38.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение
	51 829
	Растениеводство
	32:25:0000000:1231
	123 871,31
(24 774,26)

	39.
	39.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение
	32 721
	Растениеводство
	32:25:0320411:116
	78 203,19
(15 640,63)

	40.
	40.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот,в1500 м на юг от н.п. Влазовичи
	3854
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:104
	9 249,60
(1849,92)

	41.
	41.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот,в3800 м на север от н.п. Влазовичи
	7511
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380101:152
	18026,40
(3605,28)

	42.
	42.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 3650 м на север от н.п. Влазовичи
	21113
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380101:159
	50671,20
(10134,24)

	43.
	43.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 2400 м на юго-восток от н.п. Влазовичи
	8106
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:112
	19454,40
(3890,88)

	44.
	44.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 1650 м на юг от н.п. Влазовичи
	16287
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:105
	39088,80
(7817,76)

	45.
	45.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 2600 м на юго-восток от н.п. Влазовичи
	4577
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:109
	10984,80
(2196,96)

	46.
	46.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 1900 м на юг от н.п. Василевки
	48904
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:114
	117369,60
(23473,92)

	47.
	47.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 1900 м на юго-восток от н.п. Василевки
	23201
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:102
	55682,40
(11136,48)

	48.
	48.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 1050 м на юг от н.п. Влазовичи
	9579
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380103:103
	22989,60
(4597,92)

	49.
	49.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 3300 м на север от н.п. Влазовичи
	34026
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380101:153
	81662,40
(16332,48)

	50.
	50.
	Брянская область, р-н Суражский, К-з Серп и Молот в 2250 м на северо-запад от н.п. Влазовичи
	3485
	Для сельскохозяйственного производства
	32:25:0380101:156
	8364,00
(1672,80)

	51.
	51.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение
	73263

Растениеводство
	32:25:0320412:119
	177296,46
(35459,29)

	52.
	52.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение
	26227
	Скотоводство
	32:25:0320411:117
	63731,61
(12746,32)

	53.
	53.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Лопазненское сельское поселение
	229849
	Скотоводство
	32:25:0000000:1264
	549339,11
(109867,82)

	54.
	54.
	Брянская область, Суражский район, д. Слище, Клх «Маяк»
	1093313
	Растениеводство
	32:25:0150101:95
	2569285,50
(513857,11)

	55.
	55.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Овчинское сельское поселение
	36573
	Скотоводство
	32:25:0000000:1267
	83752,17
(16750,43)

	56.
	56.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение,
г. Сураж,  ул. Казачья, з/у 29

	1059
	ИЖС
	32:25:0411006:461
	27100,00
[bookmark: _GoBack](5420,00)

	57.
	57.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение,
г. Сураж,  ул. Казачья, з/у 27

	1057
	ИЖС
	32:25:0411006:459
	27000,00
(5400,00)

	58.
	58.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение,
г.  Сураж, ул. Есенина, з/у 28

	1888
	ИЖС
	32:25:0411006:458
	44200,00
(8840,00)

	59.
	59.
	 Брянская область, Суражский район, с. Лопазна, ул. Дубиновка, д.53а

	66
	Для торговой деятельности
	32:25:0340401:794
	36300,00
(7260,00)

	60.
	60.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение,
г.  Сураж, ул. Спортивная, з/у 33

	552
	Для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках
	32:25:0000000:1257
	17000,00
(3400,00)

	61.
	61.
	РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г.Сураж, ул. Октябрьская, з/у 152Ж
	10321
	Легкая промышленность
	32:25:0000000:1209
	325700,00
(65140,00)